
UCHWAŁA NR XLV/347/22 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 

zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pilchowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1762 z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii 
związków zawodowych zrzeszających nauczycieli 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych w wymiarze 20 godzin 
tygodniowo. 

§ 2. Traci  moc uchwała Nr XLVII/363/18 Rady Gminy Pilchowice z dnia 22 marca 2018r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę 
Pilchowice, a nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD35280F-31E0-41FE-83E2-9DE4B23D6F7F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/347/22 
Data dokumentu 2022-06-23 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dla pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych 
w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Pilchowice 

Identyfikator dokumentu BD35280F-31E0-41FE-83E2-9DE4B23D6F7F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-225273356 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.06.2022 08:35:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD35280F-31E0-41FE-83E2-9DE4B23D6F7F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


